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Semestri: 4

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2022/2023

O/Z
LËNDË /
MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Automatizimi në
Industri 
Ligjëratë: Prof. Asoc.
Dr. Ragmi Mustafa
Ushtrime: Fatson
Sylejmani

Ligjëratë | Gr.
1
Koha: 17:30 -
19:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr.
1
Koha: 16:00 -
17:30
Salla: B31

O

Metodologjia dhe
Teoria e Shkencave
Aplikative 
Ligjëratë: Dr. sc.
Lindita Loku
Ushtrime: Elissa
Mollakuqe

Ligjëratë | Gr.
1
Koha: 17:30 -
19:00
Salla: B24-
FSHK

Ushtrime | Gr.
1
Koha: 16:00 -
17:30
Salla: B10

Z

Matematika në
Sistemet Inxhinerisë 
Ligjëratë: Prof. Asoc.
Dr. Faton Berisha
Ushtrime: Armend
Limoni

Ligjëratë | Gr.
1
Koha: 16:00 -
17:30
Salla: B22

Ushtrime | Gr.
1
Koha: 17:30 -
19:00
Salla: B22

Z

Procesimi i të folurit
dhe audios 
Ligjëratë: Prof. Ass.
Dr. Kastriot
Dërmaku
Ushtrime: Fatson
Sylejmani

Ligjëratë | Gr.
1
Koha: 16:00 -
17:30
Salla: B31

Ushtrime | Gr.
1
Koha: 18:30 -
20:00
Salla: B24-
FSHK
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